【　定　価　表　】 ver.101208
                                                              AVOX LED 照明製品　〔電球タイプ　１　〕
寸法(mm)
外径(Ø)、全長(L)、幅(W)、高(H)
13 IL40E-4.5W/728 電球色相当 4937182003450 2,400 Ø60*117(L) 240 lm 83lx 160 g 室内用　寿命40000時間
14 IL40E-4.5W/745 白色相当 4937182003467 2,400 Ø60*117(L) 270 lm 92 lx 160 g 室内用　寿命40000時間
15 IL40E-4.5W/760 昼光色相当 4937182003474 2,400 Ø60*117(L) 320 lm 95 lx 160 g 室内用　寿命40000時間
16 IL60E-7.5W/728 電球色相当 4937182003481 2,600 Ø60*117(L) 400 lm 130 lx 160 g 室内用　寿命40000時間

13W
照度
(照射角度)
質量 ＩＰ等級
T8蛍光灯
26W
No.
　　　　　　　　　　　ＣＥＮＴＲＡＤＥ　Ｍ．Ｅ．Ｌｔｄ Ｐａｇｅ3　　　　　　　　　　　ＣＥＮＴＲＡＤＥ　Ｍ．Ｅ．Ｌｔｄ Ｐａｇｅ3
【　定　価　表　】 ver.101208
                                                              AVOX LED 照明製品　〔防犯灯　街路灯　投光器タイプ　１〕
寸法(mm)
外径(Ø)、全長(L)、幅(W)、高(H)
41 100W STI-100W/765 昼光色相当 4937182003092  220,000 291(L)*304(W)*165(H) 8,500 lm (160°) 4.9 kg IP68
42 150W STI-150W/765 昼光色相当 4937182003108  316,000 392(L)*304(W)*165(H) 12,750 lm (160°) 6.5 kg IP68
43 200W STI-200W/765 昼光色相当 4937182003115  393,000 493(L)*304(W)*165(H) 17,000 lm (160°) 8.1 kg IP68
44 25W SLI-25W/765 昼光色相当 4937182003177  97,000 140(L)*304(W)*165(H) 2,215 lm (160°) 2.4 kg IP68
45 35W SLI-35W/765 昼光色相当 4937182003184  136,000 160(L)*304(W)*165(H) 2540 lm (160°) 4.1 kg IP68
46 50W SLI-50W/765 昼光色相当 4937182003191  140,000 190(L)*304(W)*165(H) 4,250 lm (160°) 3.3 kg IP68
47 75W SLI-75W/765 昼光色相当 4937182003207  187,000 241(L)*304(W)*165(H) 6,375 lm (160°) 4.0 kg IP68
48 100W SLI-100W/765 昼光色相当 4937182003214  222,000
49 25W FLI-25W/765 昼光色相当 4937182003306  123,000 170(L)*304(W)*318(H) 2,215 lm (160°) 3.8 kg IP68
50 50W FLI-50W/765 昼光色相当 4937182003313   166,000 220(L)*304(W)*318(H) 4,250 lm (160°) 4.7 kg IP68
51 100W FLI-100W/765 昼光色相当 4937182003320  265,000 320(L)*304(W)*318(H) 8,500 lm (160°) 6.0 kg IP68
52 150W FLI-150W/765 昼光色相当 4937182003337  342,000 422(L)*304(W)*318(H) 12,750 lm (160°) 7.8 kg IP68
LED街路灯　　　　Ｉタイプ
LED工場用照明・投光器Iタイプ
照度
(照射角度)
卸価格（税抜き）
メーカー希望
価格（税抜き）
質量 ＩＰ等級タイプ名 イメージ 全光束 品番 光源色消費電力 ＪＡＮコードNo. 製品名
LED防犯灯　　　　Iタイプ
52 150W FLI-150W/765 昼光色相当 4937182003337  342,000 422(L)*304(W)*318(H) 12,750 lm (160°) 7.8 kg IP68
53 200W FLI-200W/765 昼光色相当 4937182003344  430,000 523(L)*304(W)*318(H) 17,000 lm (160°) 9.5 kg IP68
54 250W FLI-250W/765 昼光色相当 4937182003689  466,000 610(L)*304(W)*318(H) 21,250 lm (160°) 11.7 kg IP68
55 300W FLI-300W/765 昼光色相当 4937182003696  517,000 695(L)*304(W)*318(H)  25,500 lm (160°) 13.5 kg IP68
LED工場用照明・投光器Iタイプ
　　　　　　　　　　　ＣＥＮＴＲＡＤＥ　Ｍ．Ｅ．Ｌｔｄ Ｐａｇｅ4
【　定　価　表　】 ver.101208
     AVOX LED 照明製品　〔水銀灯置き換えタイプ〕
寸法(mm)
外径(Ø)、全長(L)、幅(W)、高(H)
73
水銀灯置き換え
用LEDランプ
（E39）
56W HID-56W/760I 昼光色相当 4937182003399 59,500 85,000 Ø140*229(H) 3,800 lm (185°) 1.25 kg IP65　寿命40000時間
75 70W HID-70W/753CR 昼白色相当 4937182003412 75,600 108,000 Ø125*270(H) 4,500 lm (180°) 1.83 kg IP65　寿命40000時間
77 95W HID-95W/747H 昼白色相当 4937182003436 107,000 153,000 Ø180*270(H) 6,000 lm (156°) 1.84 kg IP65　寿命40000時間
78 95W HID-95W/730H 電球色相当 4937182003443 107,000 153,000 Ø180*270(H) 5,000 lm (156°) 1.84 kg IP65　寿命40000時間
95W HIDF-95W/750 I 昼白色相当 71,400 102,000
81 135W HIDF-135W/750 I 昼白色相当  84,500 120,700 Ø230*282(H) 9,963.8 lm 2.5 kg IP65　寿命50000時間
卸価格（税抜き）消費電力 品番 備　　　　考
照度
(照射角度)
質量 ＪＡＮコード